THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৮ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 25 January 2022 ■ আগরতলা ২৫ জানুয়ারী, ২০২২ ইং ■ ১১ মাঘ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

টিএসআর জওয়ানদের মনোবল বাড়াতে ক্যাম্পগুলিতে ঝাটিকা সফর মুখ্যমন্ত্রীর

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৪ জানুয়ারী। সৌহার্দ্যপূর্ণ মানসিকতা থাকলে কাজের উৎসাহ বাড়ে।